
 

 Polityka Jakości, Środowiska i BHP 
Podstawową działalnością firmy TMR Plastics jest produkcja detali technicznych metodą formowania 

wtryskowego wraz z montażem.  

Dla produkowanych przez nas części oraz realizacji usługi produkcji i montażu wyrobów medycznych 

stosujemy nowoczesne linie produkcyjne, a naszym partnerom oferujemy zintegrowane rozwiązania 

wspierając przy tym projekty klientów w osiąganiu najwyższej wartości. 

TMR Plastics koncentruje się na zrównoważonej produkcji. Troszczymy się o środowisko w sposób 

racjonalny i uważamy za ważne zadanie, aby ochronić i zabezpieczać je dla następnych pokoleń. 

Naszym celem jest dostarczanie produktów i usług na czas, zgodnych z wymaganiami 

jakościowymi, środowiskowymi i BHP, a zwłaszcza z wymaganiami prawnymi i oczekiwaniami 

naszych Klientów oraz nieustanne dążenie do ich pełnego zadowolenia. 

 

Misja 

Realizujemy misję przez: 

 Szczególną dbałość o współpracę z klientami, pracownikami i dostawcami, by osiągać lepsze efekty. 

 Zrównoważony rozwój i tworzenie możliwości uwzględniających przyszłość firmy i dobro 
pracowników oraz inspirowanie do innowacyjnej pracy, 

 Ukierunkowanie na efektywność ciągłe doskonalenie, w tym produktów, skuteczności i efektywności 
procesów, zintegrowanego systemu zarządzania oraz nastawienia na jakość prewencyjną oraz 
uwzględniając kontekst w jakim działamy i analizę ryzyk i szans. 

 Zapewnienie bezpiecznych i higienicznych warunków pracy, eliminowanie zagrożeń i ograniczanie 
ryzyk, ochronę zdrowia i bezpieczeństwa osób przebywających na terenie firmy. 

 Prowadzenia konsultacji i współudziału pracowników. 

 Ciągłe dbanie o środowisko naturalne, kontrolę znaczących aspektów środowiskowych oraz 
zapobieganie zanieczyszczeniom środowiska. 

 Współpraca z naszymi klientami we wdrażaniu w naszym procesie produkcyjnym rozwiązań 
pozwalających zaoszczędzić surowiec oryginalny i wykorzystać regranulat. 

 

Wartości, które są scentralizowane w naszej firmie to: 

─ spełnienie mających zastosowanie wymogów prawnych, wymagań BHP, klientów oraz norm              
ISO 45001, ISO 13485 i IATF 165949;  

─ zarządzanie aspektami środowiskowymi zgodnie z prawem i normą ISO 14001:2015; 
─ poprawa środowiskowych efektów działalności w wyniku ciągłego doskonalenia; 
─ troska o środowisko poprzez racjonalną gospodarkę, aby zabezpieczać je dla następnych pokoleń. 
 

Realizację przyjętej Polityki prowadzimy poprzez zapewnienie niezbędnych zasobów oraz zaangażowanie 
kierownictwa i pracowników, w ramach Zintegrowanego System Zarządzania opartego na wymaganiach 

norm ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 , IATF 16949, ISO 13485  
 
 

 

Założenia Polityki stanowią zobowiązanie wobec naszych Klientów i są znane  
i respektowane przez wszystkich pracowników firmy TMR Plastics. 
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